
Prefeitura Municipal de

1 sao vaierio
Uniao, Trabalho e Liberdade

Estado do Tocantins
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO

ADM. 2021/2024

ATA DE JULGAMENTO E HABILITAQAO

Aos 22 dias do mes de JUNHO de 2021, as 9:00 horas, O PREGOEIRO e Equipe de apoio, designados
pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal e recepcionados pelas Gestora dos Fundos Municipals, passou a
analisar as propostas apresentadas, relativas ao Pregao Presencial, registrado sob o n° 001/2021, pelo
Sistema de Registro de Pregos, visando a CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO CONTINUADO DE PEQAS, COMPENENTES E ACESSORIOS, PARA VEICULOS, MAQUINAS E
IMPLEMENTOS AGRICOLAS E EXECUQAO DE SERVIQOS MECANICOS, PARA MANUTENQAO DA FROTA,
COMPREENDENDO PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS, nos termos do Edital. Fizeram-se presentes as
seguintes empresas:

i. TRATORTINS PEQAS LTDA, inscrita no CNPJ n. 26.637.801/0001-56, com sede na
Avenida Sergipe, 1335, Centro, Gurupi/TO, neste ato representada pelo Sr. Joao
Pereira Rego Filho;
FIGUEIRA E ALVES LTDA - ME, inscrita no CNPJ n. 25.129.800/0001-38, com sede na
Avenida Independence, N°. 1.470 - Setor Leste Vila Nova - Goiania/GO, neste
ato representada pelo Sr. Fabio Alves Teixeira;
FABIANO CAMPOS SILVA - ME, inscrita no CNPJ. n. 34.473.922/0001-38, com sede

na Rua Dl, n. 431, Qd. 27, Lt. 08, Park dos Buritis, Gurupi - TO, neste ato
representada pelo Sr. FABIANO CAMPOS SILVA:

GELSON LUIS KOPPLIN EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o n. 00.072.429/0001-94,

com sede na Rua Ministro Alfredo Nasser, n. 355, Qd. 320, Lt. 10, Centro - TO,
neste ato representada pelo Sr. GELSON LUIS KOPPLIN;

RL EQUIPAMENTIOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o n. 33.971.480/0001-97, com
sede na Av. Presidente Kennedy, n. 800, Vila Sao Judas Tadeu, Goiania - GO,
neste ato representada pelo Sr. Filipe Beltrao da Silva;

AZEVEDO & QUEIROZ LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o n. 10.444.202/0001-86, com
sede na Rod. BR 153, Km 671,8, s/n, Qd. 377, Lt. 02, Centro, Gurupi - TO; neste
ato representada pelo Sr. JAIRO DE AZEVEDO;

JR AUTO ELETRICA ATACADISTA DE PEQAS PARA VEICULOS EIRELI, inscrita no CNPJ
sob o n. 32.796.826/0001-03, com sede na Rua 02, n. 1268, Qd. 11, Lt. 05, Waldir
Lins I, Gurupi - TO; neste ato representada pelo Sr. GABRIEL MARQUES DE
SOUSA;

ii.

ill.

iv.

v.

vi.

vii.

Aberta a sessao, procedeu-se ao exame dos documentos oferecidos pelas interessadas presentes,
visando a comprovagao de existencia de poderes para formulagao de propostas e pratica para os
demais atos pertinentes ao certame. O referido credenciamento foi realizado pelas participates,
estando devidamente credenciadas a participarem da sessao seguinte. O credenciamento foi
encerrado as 09:30hs. O PREGOEIRO e a equipe de apoio iniciaram a abertura do envelope de
proposta das empresas credenciadas. Procedid a andlise erificou ue as mesma



graft ' Prefeitura Municipal de

QZJsao vaierio
UniSo,Trabalho e Liberdade

Estado do Tocantins
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO

ADM. 2021/2024

1
apresentadas em conformidade, restando classificadas. Ato contfnuo as licitantes procederam as
respectivas assinaturas e manifestaram pela regularidade. Sequencialmente, procedeu-se ao
julgamento, lavrando a termo os ultimos lances vencedores. Finalizada a fase de pregos, verificou-se
que os itens Bombas Pulverizadoras nao receberam propostas de pregos quanto a servigos, restando
desertos. O lote do Fundo Municipal de Saude inerente a servigos recebeu proposta apenas de uma
licitante. Todavia, considerando tratar-se de vefculos essenciais e em constante deslocamento. a
empresa solicitou a desconsideragao dos valores apresentados, uma vez ser responsavel pelos
necessarios traslados. Neste sentido, restam fracassados os itens do respective lote. A fase de lances
resta ilustrada na planilha em anexo que e parte integrante desta. Ato contfnuo, transposta a fase de
analise de propostas, O PREGOEIRO solicitou das empresas participantes o Envelope n. 02 inerente a
documentagao. Apos analise acurada do rol de documentos pela equipe de apoio ficou evidenciado
que as licitantes cumpriram as exigencias do edital de licitagao restando habilitadas. Ressalta que
apos cada fase deste certame fora aberta oportunidade as licitantes para manifestagoes. As licitantes
pugnaram pela regularidade e legalidade do certame, bem como, renunciaram aos prazos recursais.
Ficam, portanto, as licitantes julgadas vencedoras nos termos da planilha. Nada mais havendo tratar a
presente sessao foi encerrada, sendo a respectiva ata assinada por todas as licitantes.

SAO VALERIO/TO, 22 de junho 2021.

7t 0MuVO U> OK* * O0 Ct\ ro
PREGOEIRO:

EQUIPE DE APOIO: )

jdbo-
n \i/

F16UEIRA E ALVES LTDA -.ME( ATRAlORTII
/1

"FABtANO CAMPOS SILVA - ME

I

:LI - MEGELSON LUIS KOPPLII

/Cl
AZE^EDO 8. 9« »ROZ LTDA- MERL EQUIPAMENTIOS LTDA - ME

A

Pi
JR AUTO ELETRICA ATACADISTA DE PEQAS PARA VEICULOS EIRELI



1.1- FORNECIMENTO PEl^AS, COMPONENTE ACESSORIOS

'Vivs
PREGAO PRESENCIAL N° 001/2021- PE^AS E SERVI^OS MECANICO

fV;V

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO - TO
LOTE 01

; (

I m ?

JR AUTO ElfrRICA
ATACADISTA OE

PEQAS

GELSON LUIS
KOPPUN

EIREU - ME

FABIANO CAMPOS
SILVA -ME

VEiCULOS / EQUIPAMENTOS /
MAQUINAS

FIGUEIRA E ALVES
LTDA - ME

AZEVEDO A QUEIROZ
LTDA -ME

TRATORTINS PEQASRL EQUIPAMENT.ITEM QUANT UND MODELO / ANO PLACA LTDALTDA

CAMIONETE FORD BRANCA
D 4 P 4x4

C. RANGER 2.2 / SEMI 6.00%10.000 6.50%4.00%OWE - OF43 SEM4.00% SEM2021

2 SEM10.000 6.00%GOL PRETO 4 P VOLKSWAGEN 4.00%SEMSEMTRED 1.0 / 2011 AUV •5756 SEM4.00%

SEM3 10.000 6.00%4.00%GOL PRATA 2P VOLKSWAGEN SEMMWX - 8460 SEMSEMTREND 1.0 / 2008 4.00%

ONIBUS BRANCO SNCANIA KJ 13 CL 42 SEM10.000 6.00%4 4.00%4.00%GLK - 2928 SEM1991 SEM4.00%P

5 SEM6.00%10.000 6.50%CAMIONETE FORD 3/4 PRATA 4.00%NWC - 4736 SEMF - 4000 / 2010 4.00% SEM

SEM6.20%6 > 0.000 CAMIONETE FORD 3/4 PRATA 4.00% 4.00%NWC - 5226 SEM SEMF - 350 / 2010 6.50%

CAMINHAO BASCULANTE 8ms FORD
PRATA

SEM7 10.000 6.00%4.00%4.00%MVX - 0143 SEMF - 12000 / 2004 SEM4.00%

CAMINHAO BASCULANTE 12m3

MERCEDE2 BEZ
SEMa 6.30%10.000 4.00%7.00%OYA - 8533 SEM6.50% SEMMB 2729 / 2014

SEM9 10.000 6.00%6.80%STRADA VERMELHA FIAT SEMERH - 8233 SEM SEMADVENTURE 1.8 /2011 7,00%

SEM10 6.50%10.000 4.00%UNO BRANCO FIAT 4 P SEMMWB - 8462 SEMSEMFIRE 1.0 /2006 4.00%

SEMII 10.000 6.80%SAVEIRO VERMELHA VOLKSWAGEN 7.00%SEMEZJ - 0920 SEMSEMTREND / 2011 6.50%

12 SEM6.00%10.000 SEMMOTO BROS HONDA PRETA SEMOLM - 7793 SEMNXR 150 / 2014 4.00% SEM

SEM13 6.00%10.000 SEMMOTO BROS HONDA PRETA SEMOLM - 7803 SEM SEMNXR 150 / 2014 4.00%

SEM14 10.000 6.00%MOTO TINTAN HONDA PRATA SEMSEMSEMMWX 8360CG 125 / 2011 4.00% SEM

SEM15 6.40%10.000 7.00%KOMBI 9 P SEMMXC - 0545 SEMKOMBI 1.6 / 2012 6.30% SEM

MOTONIVELADORA AMARELA
CATERPILLAR

SEM16 SEM10.000 SEMSEM5.80%6.00%120 B / 1990 4.00%

MOTONIVELADORA AMARELA
CATERPILLAR

SEM17 10.000 SEM1 SEMSEM6.50%120K B / 2014 6.20%4.00%

SEM16 SEM10.000 1 RFTPOESCAVADEIRA CASE MARRON SEMSEM6.50%DESC.580 N / 2013 4.00%

-4-

I

r^ZTTrCENTRC /7 39C -QOO. SAO VALERO YU;TFL 63 3W* 1433AVFNlDA MINAS GE<



SFM19 SEM10.000 SEM1 RETROESCAVADEIPA XCMG AMARELO SEM6.50%DESC.XT 870 / 2021 4.00% «*.
SEM20 SEMPA CARREGADEIRA XCMG AMARELO10.000 SEM1 SEM6.50%5.70% SEMLW 300 KV / 2021

TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND AZUL
SERIE E2ANA1409

SEM21 SEM10.000 SEM6.60%SEM7.00% 4.00%7630

SEM22 SEM10.000 4.00%1 6.00%TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND AZUL SEM4.00% 4.00%TT 4030

TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND AZUL
SERIE L0171462

SEM23 SEM10.000 4.00%1 6.00%4,00% SEMTS 6040 4.00%

SEM24 SEM10.000 4.00%1 6.00%TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND AZUL SEM4.00% SEMTT 4.75 / 2021

TRATOR AGRICOLA MASSEY FERGUSON
VERMELHO SERIE 265065351

SEM25 10.000 SEM4.00%1 6.00%SEM6.50%4.00%265

TRATOR AGRICOLA MASSEY FERGUSON
VERMELHO SERIE 283065006

SEM26 SEM10.000 4.00%1 6.30%SEM6.50%4.00%283

TRATOR AGRICOLA MASSEY FERGUSON
VERMELHO

SEM27 SEM10.000 4.00%2 5.60%SEM6.00% DESC.4297 /2014

SEM28 SEM10.000 2 SEM5.00%GRADE ARRASTO BALDAN SEMSEM18 DISCOS 4.00%

SEMSEM29 10.000 SEM5.00%GRADE ARRASTO BALDAN SEM20 DISCOS 4.00% SEM

SEM30 SEM10.000 SEM5,00%GRADE ARRASTO ASUR ACR SEM12 DISCOS / 2021 4.00% SEM

SEM31 SEM10.000 SEM5,00%GRADE ARRASTO KOLHER SEM14 DISCOS 4.00% SEM

SEM32 SEM10.000 SEMESCLEIP AMARELO ARRASTO 3m» TATU 5.00%SEMSTA 4265 4,00% SEM

SEM33 SEM10.000 SEMTANQUE VERDE ARRASTO 5000 If VERDE 5.00%SEMSEM4.00%

REBOQUE ARRASTO BASCULANTE
VERMELHO

SEMSEM34 10.000 SEM5.00%SEMSEMCBM 5000 / 2001 4.00%

SEM35 SEM10.000 SEMSEMSEMEADORA DE SEMENTE SEM5.00% SEM

SEMSEM36 10.000 SEMBOMBA PULVERIZADOR 400 If SEMSEM5.00% SEMJACTOR

SEMSEM37 10.000 SEMSEMBOMBA PULVERIZADOR 400 If SEM5.00% SEMIMEP

SEMSEM38 10.000 SEM5.00%ROCADEIRA HIDRAULICA 2 FACA SEMSEM4.00%BALDAN

SEMSEM39 10.000 SEM5.00%ROCADEIRA TOMADA FORCA 2 FACA SEM4.00% SEMBALDAN / RAC 1700

SEM40 SEM10.000 SEMESPARAMDEIRA CALCARIO. IPACOL 5.00%SEM4.00% SEMDSP 3500 / 2013

SEMSEM41 10.000 SEM5.00%SEMPLATADEIRA KOLHER 4.00% SEM4 UNHA

PLATADEIRA JUMIL 9 LINHA SERIE
1000055000

SEMSEM42 10.000 SEM
/? 5.00%SEMJM2613A 13L / 1999 SEM00%
/ 6

^ZENTRO. 77.390-000,SAO V,AVENIDA MiNAS GERAIS



igSK

FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA DE SAO VALERIO - TO

LOTE 02
2.1 - FORNECIMENTO PEQAS. COMPONENTE ACESSORIOS

JR AUTO EliTRICA
ATACADISTA DE

PEQAS

GELSON LUIS
KOPPLIN

EIRELI - ME

VEICULOS / EQUIPAMENTOS /
MAQUINAS

FABIANO CAMPOS
SILVA - ME

FIGUEIRA E ALVES
LIDA - ME

A2EVEDO & QUEIROZ
LTDA - ME

TRATORTINS PEQAS
LTDA

RL EQUIPAMENT.
LTDA

ITEM QUANT UND MODELO / ANO PLACA

CAMIONETE FORD VERMELHO
C.D 4 P 4x4

RANGER 2.2 /I SEM10.000 6,00%4.00%4.00%QWE - 8162 SEM4.00% SEM2021

2 SEM10.000 6.30%SANDERO BRANCO RENAULT 4 P 7.00%OLM - 7894 SEM SEMSANDERO 1.0 / 2012 6.70% SEM

3 10.000 SEM6,00%1 7.00%DOBLO PRATA FIAT SEMANX - 5767 SEMATTRACTIVE 1.8 / 2011 SEM6,70%

FUNDO MUNICIPAL EDUCAQAO DE SAO VALERIO - TO

LOTE 03
3.1 - FORNECIMENTO PE?AS, COMPONENTE ACESSORIOS V.

JR AUTO ELITRICA
ATACADISTA DE

PEQAS

GELSON LUIS
KOPPLIN

EIRELI - ME

FABIANO CAMPOS
SILVA-ME

VEICULOS / EQUIPAMENTOS /
MAQUINAS

FIGUEIRA E ALVES
LTDA • ME

TRATORTINS PEQAS
LTDA

AZEVEDO & QUEIROZ
LTDA - ME

RL EQUIPAMENT.
LTDA

ITEM QUANT UND MODELO / ANO PLACA

1 10.000 SEM1 6.00%UNO BRANCO FIAT 4 P 7.00%SEMWAY 1.0 / 2011 ATX - 8965 SEM6.80% SEM

2 ONIBUS VOLARE 26P AMARELO10.000 SEM1 6.90%7.00%4.00%OKI - 5529 SEMV8L / 2012 6.40% SEM

6NIBUS INDUSCAR 48P AMARELO SEM3 10.000 1 6.30%4.00%7.00%MWS - 6135 SEM2009 SEM4,00%

ONIBUS MASCAGRAIN 31P AMARELO SEM4 10.000 1 6.80%6.50%4.00%SEM2010 MXG - 6571 4.00% SEM

6NIBUS VOLARE 26P AMARELO5 SEM10.000 6,80%1 7.00%4.00%SEMOLJ 90422011 SEM4.00%

ONIBUS VOLARE 26P AMARELO SEM6 10.000 1 6.80%7.00%OLK - 2221 4.00%V8L / 2013 SEM4.00% SEM

7 ONIBUS IVECO 29P AMARELO SEM10.000 1 7.20%7.00%4,00%MXE - 0885 SEM2012 4,00% SEM

8 ONIBUS VOLKSWAGEN 29P AMARELO SEM10.000 1 6.00%4.00%7.00%QKJ - 7918 SEM2018 SEM4.00%

ONIBUS IVECO 44P AMARELO9 SEM10.000 1 6.80%6.50%4,00%SEM2021 NOVO SEM4.00%

6NIBUS VOLKSWAGEN 29P AMARELO SEM10 10.000 6.00%1 4.00%7.00%SEMNOVO2021 4.00% SEM
'

77ONIBUS VOLKSWAGEN 29P AMARELO / SEMi; 10.000 i 6.00%4.00%7.00%2021 NOVO SEMSEM4.00% /

I* 237.CENTRC,77 390 00C,SAO VALERIO ( TOmVti3359 r433AVENIDA MIN,



4.1 - FORNECIMENTO PEQAS, COMPONENTS ACESSORIOS

JR AUTO EL£TRICAGEISON LUIS FABIANO CAMPOS
SILVA-ME

VEICULOS / EQUIPAMENTOS /
MAQUINAS

FIGUEIRA E ALVES
LTDA - ME

A2EVEOO & QUEIROZ
LTDA -ME

TRATORTINS PEQASRL EQUIPAMENT.
LTDA

ITEM QUANT ATACADISTA DE
PECAS

UND MODELO / ANO PIACA KOPPUN
EIRELI -ME

LTDA

CAMIONETE FORD BRANCA
D 4 P 4x4

C. RANGER 22 / SEM10.000 6.00%1 5,90%6.80%SEMQDK - 2538 7.20% SEM2018

SPRINTER 2.1 CDI 415 / SEM2 10.000 6.00%1 5.30%VAN MERCEDEZ BEZ 16 P 6.90%QKK - 0698 SEM7.20% SEM2018

SEM3 10.000 6,00%1 6.90%SEDAN BRANCO HYUNDAI 4P SEMQKJ - 8038 SEMHB 20 S /2018 SEM7.20%

SEM4 10.000 6.00%6.90%1 SEDAN BRANCO HYUNDAI 4P SEMQKJ - 7978 SEMHB 20 S /2018 7.20% SEM

SEM5 10.000 6.00%1 AMBULANCIA BRANCA VOLKSWAGEN 6.40%SEMSEMSAVEIRO 1.6 / 2019 QWA - 6226 7.20% SEM

SEM10.0006 6.00%I 7.00%AMBULANCIA BRANCA FIAT SEMDOBLO 1.6/2013 MXB - 8583 SEM7.20% SEM

SEM7 10.000 6.00%1 7.00%AMBULANCIA BRANCA RENAULT SEMOLN - 3699 SEMKANGOO /2013 7.20% SEM

SEM8 10.000 6.00%1 7.00%AMBULANCIA BRANCA RENAULT SEMOLN - 3649 SEMKANGOO /2013 7.20% SEM

SEM9 6.00%10.000 5.00%1 MOTO TINTAN HONDA PRATA SEMOLM - 2751 SEMFAN 125 / 2013 7.20% SEM

2 - PRESTACAO SERVigO HORA HOMEM

1
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO - TO

LOTE 05
5.1 - SERVigO DE MAO OBRA MECANICA HORA HOMEM

JR AUTO EL^TRICA
ATACADISTA DE

PECAS

VEfCULOS / EQUIPAMENTOS /
MAQUINAS

GELSON LUIS
KOPPUN

EIRELI -ME

FABIANO CAMPOS
SILVA -ME

FIGUEIRA E ALVES
LTDA - ME

TRATORTINS PEQAS AZEVEDO & QUEIROZ
LTDA - ME

RL EQUIPAMENT.
LTDA

QTD / HRITEM UND MODELO / ANO PLACA LTDA

TRED 1.0 /
2011

R $ 90,00 SEM11 50 GOL PRETO 4 P VOLKSWAGEN AUV - 5756 SEMSEMSEMSEMSEM

TREND 1.0 /
2008

R$ 90,001 SEM2 GOL PRATA 2P VOLKSWAGEN50 MWX - 8460 SEMSEMSEMSEM SEM

ONIBUS BRANCO SNCANIA
K113 CL 42 P

R $ 90,001 SEM3 R $ 140 ,00- 2928100 1991 GLK SEMSEM SEM
\

c\
\\ '

237.CENTRO, 77.390 000.SAO VALE^^̂ IAVENIDA MIN



CAMIONETE FORD 3/4
PRATA

F - 4000 / R$ 90,00 SEM1 RS 120,004 NWC - 4736150 SEMSEMSEM SEM2010
CAMIONETE FORD 3/4

PRATA
350 /F RS 90,00 SEM1 RS 120,00NWC - 52265 150 SEMSEMSEMSEM2010

F - 12000 /
2004

CAMINHAO BASCULANTE
8m3 FORD PRATA

RS 110,00 SEM1 R$ 115,006 200 MVX - 0143 SEMSEMSEM SEM

MB 2729 /CAMINHAO BASCULANTE
12m3 MERCEDEZ BEZ

RS 110,00 SEM1 R$ 100,007 OYA - 8533300 SEMSEMSEM SEM2014
ADVENTURE 1.8

/2011
RS 90,00 SEM18 ERH - 8233100 STRADA VERMELHA FIAT SEM SEMSEMSEMSEM

FIRE 1.0
/2006

RS 90,00 SEM9 1 MWB - 8462100 UNO BRANCO FIAT 4 P SEMSEMSEMSEM SEM

SAVEIRO VERMELHA
VOLKSWAGEN

R$ 90,00 SEM110 EZJ - 0920TREND / 2011100 SEM SEMSEMSEM SEM

KOMBI 1.6 /
2012

RS 90,00 SEM111 KOMBI 9 P MXC - 0545100 SEM SEMSEMSEM SEM

MOTONIVELADORA AMARELA
CATERPILLAR

R$ 140,00112 RS 160,00 SEM300 120 B / 1990 RS 130,00 SEM SEMSEM

MOTONIVELADORA AMARELA
CATERPILLAR

120K B / R$ 135,00113 RS 160,00 SEM300 RS 166,67 SEM SEMSEM2014
RETROESCAVADEIRA CASE

MARRON
R$ 132,001 SEM14 RS 130,00580 N / 2013200 SEMSEMDESC.SEM

RETROESCAVADEIRA XCMG
AMARELO

R$ 135,00115 RS 160,00 SEMXT 870 / 2020200 SEM SEMDESC.SEM

PA CARREGADEIRA XCMG
AMARELO

LW 300 KV /
2020

R$ 135,0016 1 RS 130,00 SEM200 SEM SEMSEMSEM

TRATOR AGRICOLA NEW
HOLLAND AZUL SERIE

E2ANA1409
SEM1 RS 110,00 SEM17 RS 166,67ICO 7630 SEMSEMSEM

TRATOR AGRICOLA NEW
HOLLAND AZUL

SEMRS 110,001 SEM18 RS 166,67100 TT 4030 SEMSEMSEM

TRATOR AGRICOLA NEW
HOLLAND AZUL SERIE

L0171462
SEM1 RS 110,0019 SEMTS 6040 RS 166,67100 SEMSEMSEM

TRATOR AGRICOLA NEW
HOLLAND AZUL

TT 4,75 / SEM1 RS 110,0020 SEM100 SEMSEM SEMSEM2020

TRATOR AGRICOLA MASSEY
FERGUSON VERMELHO SERIE

265065351
SEMR$ 110,0021 1 SEM100 265 RS 166,67 SEMSEMSEM

TRATOR AGRICOLA MASSEY
FERGUSON VERMELHO SERIE

283065006
SEM1 RS 110,00 SEM22 100 283 RS 166,67 SEMSEMSEM

TRATOR AGRICOLA MASSEY
FERGUSON VERMELHO RS 110,00 SEM2 SEM23 4297 /2014300 SEMDESC. SEMSEM

<

1
IAS GERA'S N* 237,CENTRO,77.390 000, SAO VALERIC - TO TAVE



24 250 GRADE ARRASTO BALDAN SEM18 DISCOS R$ 90,00 SEMSEMSEMSEM SEM

25 150 GRADE ARRASTO BALDAN 20 DISCOS R$ 90,00 SEMSEMSEMSEMSEMSEM

12 DISCOS /
2020

26 150 GRADE ARRASTO ASUR ACR R$ 90,00 SEMSEMSEMSEMSEM SEM

27 150 GRADE ARRASTO KOLHER R$ 90,00 SEM14 DISCOS SEMSEMSEMSEM SEM

ESCLEIP AMARELO
ARRASTO 3m3 TATU

28 150 R$ 90,00 SEMSTA 4265 SEMSEMSEMSEMSEM

TANQUE VERDE ARRASTO
5000 It VERDE

29 120 R$ 90,00 SEMSEMSEMSEMSEM SEM

REBOQUE ARRASTO
BASCULANTE VERMELHO

CBM 5000 /
2001

30 120 R$ 90,00 SEMSEMSEMSEMSEMSEM

31 120 SEMEADORA DE SEMENTE R$ 90,00 SEMSEMSEMSEM SEMSEM

BOMBA PULVERIZADOR 40032 120 SEMSEMDESERTO SEM SEM3ACTOR SEMSEM SEMIt
BOMBA PULVERIZADOR 40033 120 SEM SEMDESERTO SEM SEMIMEP SEM SEMSEMIt
ROCADEIRA HIDRAULICA 2

FACA
34 130 R$ 90,00 SEM SEMSEMBALDAN SEMSEM SEM

ROCADEIRA TOMADA FOR^A2 FACA
BALDAN / RAC

1700
35 130 R$ 90,00 SEMSEMSEMSEMSEM SEM

ESPARAMDEIRA CALCARIO,
IPACOL

DSP 3500 /
2013

36 150 R$ 90,00 SEMSEMSEMSEMSEM SEM

37 150 R$ 90,00 SEMSEMPLATADEIRA KOLHER SEMSEM4 LINHA SEMSEM

PLATADEIRA JUMIL 9 LINHA SERIE
1000055000

JM2613A13L /38 150 R$ 90,00 SEM SEMSEMSEMSEMSEM
1999

mm'

$$$£ • ; • r : • y
6.1 - SERVigO DE MAO OBRA MECANICA HORA HOMEM

FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA DE SAO VALERIO - TO
LOTE 06

JR AUTO EL^TRICA
ATACADISTA DE

PECAS

VEfCULOS / EQUIPAMENTOS /
MAQUINAS

GELSON LUIS
KOPPUN

EIRELI -ME

FA6IANO CAMPOS
SILVA - ME

FIGUEIRA E ALVES
LIDA - ME

AZEVEDO & QUEIROZ
LTDA -ME

TRATORTINS PEQASRL EQUIPAMENT.
LTDA

QTD / HRITEM UND MODELO / ANO PLACA LTDA

SANDERO BRANCO RENAULT 4 SANDERO 1.0 /
2012

1 1100 R $ 95 ,00 SEMOLM - 7894 SEMSEMSEMSEM SEMP

ATTRACTIVE 1.8
/ 2011

2 1 R $ 95 ,00100 - SEMDOBLO PRATA FIAT ANX - 5767 SEM SEMSEMSEMSEM
/1

AVENIDXWlTT^FRAIS N* 237,CENTRO, 77.390 000,SAO VALERIO - TO



/ rr- x .

4FUNDO MUNICIPAL EDUCAC&) DE SAO VALERIO -TO
LOTE 07

r -v1*

7.1- SERVICO DE MAO OBRA MECANICA HORA HOMEM

JR AUTO EliTRICA
ATACADISTA DE

PEQAS

VEfCULOS / EQUIPAMENTOS /
MAQUINAS

GELSON LUIS
KOPPUN

EIRELI -ME

FABIANO CAMPOS
SILVA -ME

FIGUEIRA E ALVES
LTDA - ME

TRATORTINS PEQAS
LTDA

AZEVEDO 4 QUEIROZ
LTDA-ME

RL EQUIPAMENT.ITEM QTD / HR UND MODELO / ANO PLACA LTDA

WAY 1.0 /
2011

1 1 R $ 90,00100 UNO BRANCO FIAT 4 P SEMATX - 8965 SEMSEM SEMSEMSEM

ONIBUS VOLARE 26P
AMARELO

2 1 R $ 110,00300 SEMR$ 114,00V8L / 2012 OKL - 5529 SEMSEMSEM SEM

ONIBUS INDUSCAR 48P
AMARELO

3 1 RS 119 ,00300 SEMRS 115,00MWS - 61352009 SEMSEM SEMSEM

ONIBUS MASCAGRAIN 3lP
AMARELO

4 R$ 110,001300 SEMMXG - 65712010 R $ 120,00 SEMSEMSEMSEM

ONIBUS VOLARE 26P
AMARELO

5 RS 110,001300 OLD - 9042 SEMR $ 120,002011 SEMSEMSEM SEM

ONIBUS VOLARE 26P
AMARELO

6 1 R$ 110,00300 OLK - 2221 SEMR $ 120,00V8L / 2013 SEMSEMSEMSEM

ONIBUS IVECO 29P
AMARELO

7 RS 110,001300 MXE - 0885 SEM2012 RS 120,00 SEMSEMSEMSEM

ONIBUS VOLKSWAGEN 29P
AMARELO

8 R$ 140,001300 2018 QK 3 - 7918 R $ 115 ,00 SEMSEMSEMSEM SEM

ONIBUS IVECO 44P
AMARELO

9 R $ 110,001100 SEM2020 RS 120 , 00 SEMNOVO SEMSEMSEM

ONIBUS VOLKSWAGEN 29P
AMARELO

10 1 R$ 117,00100 SEM2020 RS 115 ,00 SEMNOVO SEMSEMSEM

ONIBUS VOLKSWAGEN 29P
AMARELO

11 1 R$ 140,00100 2020 RS 115 ,00 SEMSEMNOVO SEMSEM SEM

FUNDO MUNICIPAL SAUDE DE SAO VALERIO -TO
LOTE 08

8.1 - SERVKJO DE MAO OBRA MECANICA HORA HOMEM

JR AUTO ELETRICA
ATACADISTA DE

PECAS

VEfCULOS / EQUIPAMENTOS /
MAQUINAS

GELSON LUIS
KOPPLIN

EIRELI -ME

FABIANO CAMPOS
SILVA - ME

AZEVEDO & QUEIROZ
LTDA -ME

FIGUEIRA E ALVES
LTDA - ME

TRATORTINS PECAS
LTDA

RL EQUIPAMENT.
LTDA

QTD / HRITEM UND MODELO / ANO PLACA

1 1200 SEDAN BRANCO HYUNDAI 4P SEMQKJ - 8038 DESIST.HB 20 S /2018 SEM SEMSEMSEMSEM

2 1200 SEMSEDAN BRANCO HYUNDAI 4P DESIST.HB 20 S /2018 QKJ - 7978 SEMSEMSEMSEMSEM

'AMBULANCIA BRANCA
VOLKSWAGEN

SAVEIRO 1.6 /
2019

3 1200 QWA - 6226 SEMDESIST.SEMSEMSEM SEMSEM //•V

AVENIDA MIMAS GERAIS N* 237. CENTRO, 77.390-000. SAG VALERIO TO TEL?



SEMDESIST.SEMSEMSEMi SEMMXB - 8583 HSEMDOBLO 1.6/20134 1 AMBULANCIA BRANCA FIAT200
SEMDESIST.SEMSEMSEMSEMOLN - 3699 SEMKANGOO /20135 1 AMBULANCIA BRANCA RENAULT200
SEMDESIST.SEMSEMSEMSEMOLN - 3649 SEMKANGOO /20136 1 AMBULANCIA BRANCA RENAULT200

AVENIDA MINAS GERAIS N" 237 CENTRO,77.390 000. SAO VAi^RlO - TO TEL: 63 3359-1433


